nos quoque venerationis officio laudemus et glo- deferri : volumus, ul earum exemplis eliam lm-

rificerous in terris. pressis, manu publici nolarii subscrtptis, et si-

240 Propterea annuimus, ul bodierna ilie pu- gillo alicujus persons in dignilate ecclesiastica

blice in sacrosancta basilica principis Apostolorum, constituls munitis, eamdem ubique fldem habe-

1
'

"'"V^pro-

'" jubti

inin
,

B

ISijllr

induhj

Missae sacro peracto, ejus canonizatio haberetur,

eademque die in prsd cta sacrosancta Valicana

basilica, in qua solemni riiu cum ejusdem sancts

Romans Ecclesiae Cardinalibus
,

patriarchis, ar-

chiepi copis el episcopis, ac dilectis filiis Roinans

Curis prslalis, officialibus el lamiliaribus uostris,

clero ssculari et regulari, ac maxima populi fre-

quenlia mane convenimus, repetitis ter pro ca-

uonizationis decreto nobis per dileclum Qlium

Ludovicura lituli sancts Sabins Cardinalem Por-

tocarrero supplicationibus, posl sacros hymnos, li-

tanias, aliasque precee Spiritus sancli gratia rite

implorata, ad bonorem sancts el individus Tri-

nitatis, el fidei catholics exaltalionem , auctori-

tate omnipotentis Dei, Palris, Filii el Spirilus

Sancti, beatorum Apostolorum ac uostra , de-

renerabilium Iralrum noslrorum sancts Roma-
nae Ecclesiee Cardinalium, patriarcharum , archi-

episi ioporum -'i episcoporum in Romana Curia
exislentium consilio, ac ananimi consensn, bea-
tam Rosam de Bancta Maria virginem Lima-
nam, de cnjus vits sanclitale, fidei sincerilate,

el miraculorum excelientia plene constal , san

ctam esse diffinivimus
, ac sanctarum Virginum

catalogo adscribendam decrevimus, prout prs- f
sentium tenore decernimus, diffinimus el adscri- f
bimus, slatuentes, ab Ecclesia nniversali quolibet f
anno die trigesima Mensis Augusli c memoriam
ejus inter sanctas virgines recoli debere . In
nomine Palris

, e1 Pilii , et Spiritns sancti.
Amen.

-'' Eadem authoritate omnibus et singulis ve-
1,1 P"Miil.MililM!s r\ rniif.ssis, qui aniiis singulis
in die festo ipsius sancts Rosa? ad sepulcrum,

ri, qus ipsis prssentibus haberetur, si essenl ex-

hibils, vel oslenss. Nulli ergo omnino hominum
liceal hanc paginam nostri decreti, definitionis

adscriplionis
,

mandati, statnti, concessionis, r.--

laxationis
.

elargilionis el voluntalis infringere

n.I ei ausu temerario contraire. Si quis ttutem

hoc attentare prssumpserit, indignationem omni-
poientis Dei

,
el bealorum Petri et Pauli aposto-

lorum ejus se noverit incursurum. Datum Roms
apud s. Petrura anno Incarnationis Domini-
CS MDCLXXI, pridie Wus Aprilis, Pontificatus no-